СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ
сорок седьмой сессии

[bookmark: _GoBack]26.02.2025                                                                               № 266

О повестке дня сорок восьмой сессии Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета Убинского района
Новосибирской области шестого созыва

Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской  области  шестого созыва РЕШИЛ:

  1.Утвердить следующую повестку дня сорок восьмой сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва.

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                Т.А. Кацубо